

Tonny Nedergaard Holding ApS

Legindvej 37, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 33 04 68 39

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

JENS NØRGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tonny Nedergaard Holding ApS Legindvej 37 7900 Nykøbing M
	E-mail: fys-tn@mail.dk
	CVR-nr.: 33 04 68 39
	Stiftet: 28. juni 2010
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Tonny Nedergaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Morsø Fysioterapi ApS, Morsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i et fysioterapianpartsselskab samt investering i øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.340 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-82.930	-78
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.283	-28
Driftsresultat	-111.213	-106
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	371.706	304
Andre finansielle indtægter	228.760	251
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	1.921.185	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.685	-2
Resultat før skat	2.353.753	447
Skat af årets resultat	-13.384	-34
Årets resultat	2.340.369	413
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	2.236.969	312
Disponeret i alt	2.340.369	413

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.417	70
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.417</u>	<u>70</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	369
Andre tilgodehavender	64.000	96
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>255.417</u>	<u>535</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	38.021	16
Andre tilgodehavender	2.371.706	0
Periodeafgrænsningsposter	1.600	2
Tilgodehavender i alt	<u>2.411.327</u>	<u>18</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.712.492	3.654
Værdipapirer i alt	<u>3.712.492</u>	<u>3.654</u>
Likvide beholdninger	284.421	206
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.408.240</u>	<u>3.878</u>
Aktiver i alt	<u>6.663.657</u>	<u>4.413</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	6.455.716	4.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>6.639.116</u>	<u>4.400</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.666	2
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.666</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.625	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.875	11
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.875</u>	<u>11</u>
Passiver i alt	<u>6.663.657</u>	<u>4.413</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.